1

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Comissão de Residência Médica do Hospital Maria Cândida Teixeira

(COREME HMCT) no uso de suas atribuições COMUNICA:

- ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL 2025/1:

ONDE LIA-SE:

PERÍODO DE INSCRIÇÕES:  21/11/2024 – 09/12/2024

ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO PARA INSCRIÇÃO NO EMAIL coremearvoredavida@gmail.com E

PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO:  21/11/2024 – 09/12/2024

CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO:  11/12/2024

AGORA LÊ-SE:

PERÍODO DE INSCRIÇÕES:  ATÉ  11/12/2024

ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO PARA INSCRIÇÃO NO EMAIL coremearvoredavida@gmail.com E

PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO:  ATÉ 11/12/2024

CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO:  12/12/2024

OBSERVAÇÃO:

A data da PROVA OBJETIVA continua dia 15/12/2024.

Nerópolis, 09/12/2024.

COREME HMCT